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Lars-Åke Norling slutar som vd för Nordnet – Rasmus 
Järborg utses till ny vd 
Lars-Åke Norling slutar som vd för Nordnet. Nuvarande vice vd Rasmus Järborg blir ny vd från 
och med 1 april 2026. Norling kommer att föreslås av valberedningen till ny styrelseledamot i 
Nordnet. Styrelsen har även för avsikt att välja Norling till vice styrelseordförande. 

Lars-Åke Norling tillträdde sin vd-tjänst på Nordnet i september 2019, och kom närmast från 
uppdrag inom Kinnevik och Telenor. Han avslutar sitt vd-uppdrag på Nordnet den 31 mars. 
Valberedningen har beslutat föreslå årsstämman att välja Lars-Åke Norling som styrelseledamot i 
Nordnet. I övrigt föreslås samtliga sittande styrelseledamöter för omval. Förutsatt att årsstämman 
beslutar i enlighet med valberedningens förslag, är det styrelsens avsikt att utse Norling till vice 
ordförande i styrelsen för kommande mandatperiod. Norlings övriga styrelseuppdrag innefattar 
ordförandeskap i Modular Finance och uppdrag som ledamot i Hargreaves Lansdown. 

- Det har varit fantastiskt roligt att vara vd för Nordnet, och jag är stolt över vad vi har 
åstadkommit i form av spararnytta och tillväxt i affären. I och med att Nordnet snart tar steget 
utanför Norden känns tidpunkten rätt att lämna över till Rasmus. Jag ser fram emot att i 
fortsättningen vara engagerad i Nordnet på styrelsenivå, säger Lars-Åke Norling, avgående 
vd för Nordnet. 

- Lars-Åke Norling har varit en mycket kompetent och uppskattad vd för Nordnet, och bolaget 
har haft en fantastisk utveckling under hans ledning. Under Lars-Åkes period som vd har 
antalet kunder i Nordnet ökat från 900 000 till 2,4 miljoner, sparkapitalet vuxit från 350 
miljarder till över 1 200 miljarder, och värdet på bolaget mångdubblats. Jag vill tacka honom 
för en enastående insats och ser fram emot att framöver arbeta tillsammans med honom i 
styrelsen, säger Tom Dinkelspiel, styrelseordförande i Nordnet. 

Rasmus Järborg har varit anställd på Nordnet sedan 2018. Han är idag produktchef samt vice vd. 
Järborg har gedigen erfarenhet från finansbranschen och har innan sin tid på Nordnet arbetat 
drygt tio år på SEB, bland annat som strategichef, samt nio år på UBS i London. 

- Som produktchef och vice vd har jag arbetat nära våra kunder, medarbetare och aktieägare 
och varit djupt involverad i utvecklingen av Nordnets erbjudande. Jag ser fram emot att 
tillsammans med hela organisationen fortsätta utveckla Nordnet och genomföra den strategi 
som Lars-Åke, styrelsen och jag har lagt fast för bolagets fortsatta tillväxt, säger Rasmus 
Järborg, tillträdande vd på Nordnet. 

- Rasmus Järborg har ett starkt strategiskt fokus, och kombinerar ett modernt ledarskap med 
en unik förmåga att omsätta vision till teknisk verklighet. Han är rätt person att leda Nordnet i 
nästa fas av vår tillväxtresa, där innovation, AI och geografisk expansion står i centrum. Med 
Rasmus vid rodret säkerställer vi en fortsatt hög utvecklingstakt samtidigt som vi säkrar 
kontinuitet i ledarskapet för Nordnet, säger Tom Dinkelspiel. 

Utnämningarna är föremål för sedvanlig ledningsprövning hos Finansinspektionen. 

 

För mer information, kontakta: 

Johan Tidestad, kommunikationschef, 0708-875 775, johan.tidestad@nordnet.se 

Marcus Lindberg, IR-chef, 0764-923 128, marcus.lindberg@nordnet.se 
Detta är sådan information som Nordnet AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 12 mars 2026 kl. 14.45 CET. 
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